
UCHWAŁA NR XXI.0007.171.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 7 lutego 2013 r. 

 

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i 4  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 

2010 r. Nr 176, poz. 1190; z późn. zm.), w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 113 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Edwardy Wandy Rutkowskiej                         

w czteromandatowym okręgu wyborczym nr 1 z listy nr  22 KWW Razem dla Rozwoju, 

wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu z dniem 27 grudnia 2012 roku . 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 3. 

 

Uchwałę doręcza się niezwłocznie zainteresowanej oraz przesyła się Wojewodzie 

Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                                            

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

do uchwały NR XXI.0007.171.2013 Rady Gminy w Siennicy z dnia 7 lutego 2013 r.         

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

 

W dniu 27 grudnia 2012 r. do Biura Rady Gminy w Siennicy wpłynęło pisemne 

oświadczenie Radnej Edwardy Wandy Rutkowskiej dotyczące rezygnacji z pełnienia 

funkcji radnej Rady Gminy w Siennicy.  

Informacja o zrzeczeniu się mandatu Radnej Edwardy Wandy Rutkowskiej 

wskutek pisemnego oświadczenia została przekazana na sesji w dniu 27 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

 


